Operadores de Rayos X para Fiscalías de la Región de Coquimbo – ID 697055-4-LR25 a la oferta 

presentada por la persona jurídica  GUARD SERVICE SEGURIDAD S.A. RUT 79.960.660-7, por 

resultar la oferta más conveniente a los intereses técnicos y económicos del Ministerio Público, por 

un período de 36 meses y un monto total de $999.103.752 (novecientos noventa y nueve millones 

ciento tres mil setecientos cincuenta y dos pesos) IVA incluido, para proceder a la contratación del 

servicio de guardias de seguridad. 

7. FIRMAS COMISIÓN DE EVALUACIÓN:  

NOMBRE CARGO FIRMA 

ROBERTO ALARCON 
HERNÁNDEZ 

DIRECTOR EJECUTIVO 
REGIONAL   

IVONNE ALFAREZ 
CONTRERAS